
Allegato C1 

 

 

 

PIANO TRASPORTO SCOLASTICO 

CORSE GIORNALIERE 

A) LINEA di ANDATA  - media km. 36/giorno - 

1° Corsa (Primaria e Secondaria di Primo grado) - (Percorso  

Km. 20 durata ore 1,00)  

(i ragazzi frequentanti la scuola media saranno accompagnati in piazza 

Giovanni XIII, Erula, alla fermata del BUS) 

Partenza da: 

- (ERULA Parco macchine c/o Municipio)  partenza alle ore 07.20 

- San Giuseppe ore 7,30  

- Cabrana ore 7,40 

- Sa Mela ore 7,50 

- Loc. Carra Casu 07:55 

- Erula Centro abitato (9 fermate) ore 8,10 

- arrivo alla scuola primaria Via W.Frau entro le 08.20  

 

2° Corsa (Infanzia) (Percorso Km. 14 durata ore 0,50)  

Partenza da:   

- (ERULA Scuola Infanzia/Primaria)  ore 08.20 

- Cabrana ore 8,25 

- Sa Mela ore 8,35  

- Erula Centro abitato (9 fermate) ore 8,45 

- arrivo alla scuola Infanzia Via W.Frau entro le 08.50 

 

B) LINEA di RITORNO  - media km. 34/giorno - 

1° Corsa (Primaria)-(Percorso Km. 20 durata ore 1,00) 

Partenza da:  

- (ERULA Parco macchine)  partenza alle ore 12.45 

- Scuola primaria Via W.Frau ore  13.00 

- San Giuseppe ore 13,15 

- Cabrana ore 13,25 

- Sa Mela ore 13,35  

- Erula Centro abitato (9 fermate) ore 13,45 

2° Corsa (Secondaria di Primo grado dal BUS)- (Percorso Km.16 durata ore 0,50) 

Partenza da:  

- Erula Centro abitato (Fermata BUS) ore 13,45 

- San Giuseppe ore 14,00 

- Cabrana ore 14,10 

GIORNALIERA 

 

 

Partenza Ore 7,20 

Arrivo    Ore 8,50 

 

Ore  1,50 

Km.  36  

GIORNALIERA 

Partenza Ore 12,45 

Arrivo    Ore 14,15 

 

Ore  1,50 

Km.  34 

 

 

 

 

 

M 

 

A 

 

T 

 

T 

 

I 

 

N 

 

O 



Allegato C1 

 

 

- Rientro (Parco macchine)  arrivo ore 14.15 

 

3° Corsa (Infanzia) (Percorso Km. 16 durata ore 0,80)  

Partenza da:   

- (ERULA Scuola Infanzia) ore 16,00 

- Erula Centro abitato (9 fermato) ore 16,15 

- Cabrana ore 16,20 

- Sa Mela ore 16,35  

- Loc. Carra Casu 16:40 

- Rientro (Parco macchine) arrivo ore 16,45 

 

 

 

 

 

CORSA per attività pomeridiane o supplementari impreviste 

C) LINEA di RITORNO - media km. 47/giorno - 

 (Scuola Secondaria di I Grado)-(Perc. Km. 47 durata ore 1,55)  

Partenza da: 

- (ERULA Parco macchine c/o Municipio)  partenza alle ore 16.30 

- Perfugas ore 17,00  

- Erula Centro abitato (4 fermate) ore 17,40 

- San Giuseppe ore 17:47 

- Sa Mela ore 17:50 

- Loc. Carra Casu 17:55 

- Rientro (Parco macchine) arrivo ore 18.05 

 

 

 

Gli orari su riportati possono essere modificati, in base a diverse manifestate esigenze, con atto del 

responsabile del servizio, sentita la ditta aggiudicataria. Gli orari potranno inoltre essere posticipati 

o anticipati su richiesta dell’Ente appaltante, qualora si verifichino imprevisti legati al maltempo o 

ad altre cause imprevedibili o all’effettiva esecuzione del tragitto. 

SETTIMANALE 

 

Partenza Ore 16,30 

Arrivo    Ore 18,05 

Ore  1,55 

Km.  47  

P

O

M

E

R

I

G

G 

I 

O 

GIORNALIERA 

Partenza Ore 16,00 

Arrivo    Ore 16,45 

 

Ore  0,80 

Km.  16 

P

O

M

E

R

I

G

G 

I 

O 


